
2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 1/7

回⾸⾴ 網站導覽 ⾏動版 ENGLISH 意⾒信箱

⾸⾴ > 查詢服務 > 標案相關 > 標案查詢 > 決標查詢

 文字列印  友善列印

決標公告
公告⽇: 112/08/18

3.13.50

台灣中油股份有限公司

採購處

110 臺北市 信義區 松仁路3號19樓

黃絢瑜

(02) 87258309

(02) 87899094

KDX0832002

公開招標

採購評選委員名單

是

07

否

⼤林⽯化油品儲運中⼼槽⾞裝卸⼯場統包⼯程

決標公告

否

否

否

否

已

公

告

資

料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 最低標

是否依政府採購法施

⾏細則第64條之2辦

理

新增公告傳輸次數

是否依據採購法第

106條第1項第1款辦

理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約

採購

是否屬⼆以上機關之

聯合採購(不適⽤共同

供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

 

顯⽰簡要資料

分享     

機

關

資

料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

政府電⼦採購網政府電⼦採購網
網站導覽 學習資源 採購作業 查詢服務 下載專區 相關連結 請求協助 最新功能

https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/sitemapClient/readG3Sitemap
https://web.pcc.gov.tw/qdcs/webmobile/Home
https://web.pcc.gov.tw/tps/QueryTender/query/queryEng?mode=
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis/
https://webtest.pcc.gov.tw/pis/
https://webtest.pcc.gov.tw/pis/
https://web.pcc.gov.tw/pis
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/basic/indexTenderBasic
https://web.pcc.gov.tw/prkms/tender/common/agent/indexTenderAgent
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 2/7

否

<⼯程類> 5159 其他專業⼯程

是

1.本⼯程完成後，將配合本公司⽯化基本原料進⼝轉售國內客⼾與下游業者⽯化品進出⼝等經營業務需求，以及提供

全區營運期間⼈⼒預估214⼈進駐，包含營運管理、操作、維修及消防等相關⼈員。

2.考量A10601計畫係國家重⼤發展計畫，以⾼雄港為核⼼，發展為亞太貿易樞紐港，必須持續推動，且配合A10601

計畫分段營運⽬標，113年底原前鎮儲運所⾄⼤林煉油廠之丙烯⼯業管線與⾄林園⽯化廠之⼄烯⼯業管線將廢/停⽤，

可降低本公司⻑途管線之潛在風險，提升城市安全。本案完⼯後，可執⾏槽⾞裝卸⽯化品作業，以配合前鎮儲運所搬

遷及滿⾜國內⽯化品運輸之需求。

是

112/05/24 14:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期

112/05/17 　　

巨額

⾃辦

否

否

是

7,525,102,398元

柒拾伍億貳仟伍佰壹拾萬零貳仟參佰玖拾捌元

否

⾼雄市(非原住⺠地區)

⾼雄市－⼩港區

是

否

否

是否依據採購法第99

條

標的分類

是否屬統包

本案完成後所應達到

之功能、效益、標

準、品質或特性

是否應依公共⼯程專

業技師簽證規則實施

技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額級距

辦理⽅式

是否適⽤條約或協定

之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

本採購是否屬「具敏

感性或國安(含資安)

疑慮之業務範疇」採

購

本採購是否屬「涉及

國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採

⽤主管機關訂定之範

本

是否屬災區重建⼯程

是否為政策及業務宣

導業務

2投

標

投標廠商家數

投標廠商1



2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 3/7

04695235

台灣國際造船股份有限公司

CSBC CORPORATION, TAIWAN

是

公司登記

其他

812 ⾼雄市 ⼩港區 中鋼路3號

No. 3, Zhonggang Rd., Xiaogang Dist., Kaohsiung City 812402 , Taiwan (R.O.C.)

(07) 8015858

7,292,147,360元

柒拾貳億玖仟貳佰壹拾肆萬柒仟參佰陸拾元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

否

預估分包予中⼩企業之⾦額： 0元

112/10/31 － 116/04/30 (預估)

是

2926

31

64

05114306

擎邦國際科技⼯程股份有限公司

KING POLYTECHNIC ENGINEERING CO., LTD.

否

公司登記

廠

商
　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　履約起迄⽇期

　

雇⽤員⼯總⼈數是

否超過100⼈

　僱⽤員⼯總⼈數

　已僱⽤原住⺠⼈數

　

已僱⽤⾝⼼障礙者

⼈數

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

1

⼤林⽯化油品儲運中⼼槽⾞裝卸⼯場統包⼯程

否

台灣國際造船股份有限公司

是

決

標

品

項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估

需求數量之乘積決

定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　參與評選



2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 4/7

80.69

1

7,292,147,360元

柒拾貳億玖仟貳佰壹拾肆萬柒仟參佰陸拾元

7,292,147,360元

柒拾貳億玖仟貳佰壹拾肆萬柒仟參佰陸拾元

7,484,750,000元

柒拾肆億捌仟肆佰柒拾伍萬元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別

得標⾦額

7,292,147,360元

柒拾貳億玖仟貳佰壹拾肆萬柒仟參佰陸拾元

擎邦國際科技⼯程股份有限公司

是

7,433,988,000元

柒拾肆億參仟參佰玖拾捌萬捌仟元

資格、規格合於招標文件但非最低(⾼)標

是

84.06

　　

評選序位或總評

分

　　預估需求數量

　　

得標廠商原始投

標⾦額

　　決標⾦額

　　底價⾦額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　標價⾦額

　　未得標原因

　　標價偏低理由

　　參與評選

　　

評選序位或總評

分

評

分

及

格

最

低

標

評選委員
項次

出席

會議
姓名 職業 與採購案相關之學經歷

1 是 林炳森 已退休

學歷：

美國普渡⼤學⼟⽊⼯程研究所博⼠

2 是 盧昭暉 國立中興⼤學副教授

學歷：

美國加州⼤學Berkeley分校機械⼯程博⼠

3 是 李茂⽥ 國立嘉義⼤學教授

學歷：

國立成功⼤學化⼯博⼠應⽤化學系博⼠

4 是 林炳宏 淡江⼤學學校財團法⼈淡江⼤學副

教授 學歷：

國立台灣⼤學⼟⽊⼯程研究所博⼠

5 是 黃永裕 台灣中油(股)公司興建⼯程處 經歷1：

服務機關(構)名稱：台灣中油(股)公司興建⼯程處

職稱：組⻑

所任⼯作：⼯程綜合設計

6 是 陳慶興 台灣中油(股)公司儲運處 經歷1：

服務機關(構)名稱：台灣中油(股)公司儲運處

職稱：副處⻑

所任⼯作：儲運管理



2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 5/7

7 否 陳駿傑 台灣中油(股)公司興建⼯程處 經歷1：

服務機關(構)名稱：台灣中油(股)公司興建⼯程處

職稱：組⻑

所任⼯作：機械設計

8 是 許永明 台灣中油(股)公司總⼯程師室 經歷1：

服務機關(構)名稱：台灣中油(股)公司總⼯程師室

職稱：副總⼯程師

所任⼯作：⼯程管理

9 是 潘昇煒 台灣中油(股)公司⼤林⽯化油品儲運

中⼼專案辦公室

經歷1：

服務機關(構)名稱：台灣中油(股)公司⼤林⽯化油品儲

運中⼼專案辦公室

職稱：主任

所任⼯作：專案管理

英

文

公

告

機關名稱 CPC Corporation, Taiwan

機關地址 No. 3, Songren Road, Xinyi District, Taipei, Taiwan 110, R.O.C

標案名稱 ENGINEERING PROCUREMENT AND CONSTRUCTION OF TRUCK TANKER LOADING/UNLOADING FIELD FOR TAILIN

PETROCHEMICAL STORAGE AND PIPELINE CENTER

聯絡⼈ Huang,Hsuan-Yu

聯絡電話 886 - 02 - 87258309

傳真號碼 886 - 02 - 87899094

得標廠商1

廠商代碼 04695235

廠商名稱 CSBC CORPORATION, TAIWAN

廠商地址 No. 3, Zhonggang Rd., Xiaogang Dist., Kaohsiung City 812402 , Taiwan (R.O.C.)

未得標廠商1

廠商代碼 05114306

廠商名稱 KING POLYTECHNIC ENGINEERING CO., LTD.

附加說明

001

112/07/18

112/08/18

KDX0832002

是

否

否

7,484,750,000元

柒拾肆億捌仟肆佰柒拾伍萬元

是

決

標

資

料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使

⽤建築資訊建模

BIM(Building

Information

Modeling)之技術

得標廠商投標文件是

否有提出使⽤BIM技

術

底價⾦額

底價⾦額是否公開



2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 6/7

7,292,147,360元

柒拾貳億玖仟貳佰壹拾肆萬柒仟參佰陸拾元

是

是

依特定個別項⽬指數：10%

依特定中分類項⽬指數：5%

依總指數：2.5%

機關代碼：3.13.50.34

機關名稱：台灣中油股份有限公司興建⼯程處

是

1. 規劃、設計階段納入辦理⽣態檢核

⼯程造價(直接⼯程成本)：

公共藝術預計設置經費：

預算來源(總預算) ：

是，應辦理

已依規定於下列階段納入辦理節能減碳檢核

規劃設計階段納入辦理節能減碳檢核

總決標⾦額

總決標⾦額是否公開

契約是否訂有依物價

指數調整價⾦規定

漲跌幅調整幅度

履約執⾏機關

是否屬「公共⼯程⽣

態檢核注意事項」規

定應辦理⽣態檢核

是否屬「文化藝術獎

助及促進條例」第15

條規定應設置公共藝

術(公有建築物/5億元

以上重⼤公共⼯程計

畫)

是

6787241148 陸拾柒億捌仟柒佰貳拾肆萬壹仟壹佰肆拾捌元

67872412 陸仟柒佰捌拾柒萬貳仟肆佰壹拾貳元

預算來源(總計畫名稱) ：A10601洲際貨櫃⼆期⼤林⽯化油品儲運中⼼計畫

76831334000 柒佰陸拾捌億參仟壹佰參拾參萬肆仟元

公共藝術經費預繳期限：113/01/17

公共藝術經費預計請款⽇：116/03/31

是否屬「公共⼯程節

能減碳檢核注意事

項」規定應辦理節能

減碳檢核

附加說明

作業歷程

公告類型 新增公告傳輸次數 更正序號 公告⽇ 檢視

 招標公告

 決標公告

 無法決標公告

註：◎點選 ／ 可展開/收合標案清單；點選 ，可檢視公告內容。

 

免費系統客服電話：0800-080-512

⼯程會電話：(02)87897500

採購申訴審議委員會電話：(02)87897530

政府電⼦採購網 版權所有 © 2021

系統客服傳真：0800-080-511

⼯程會地址：110臺北市信義區松仁路3號9樓

中央採購稽核⼩組電話：(02)87897548

歡迎本區第 202147276 位訪客(⾄098/12/31累計

76003935⼈次)

緊急聯絡電話：(07)2280795

傳真：(02)87897554

返回

聯絡我們

著作權聲明

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://accessibility.moda.gov.tw/Applications/Detail?category=20230224201311
https://web.pcc.gov.tw/pis/images/RWD_QRcode_L_1080328.jpg
https://web.pcc.gov.tw/pis/pia/client/mail
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/right


2023/10/2 下午4:57 政府電⼦採購網- 決標查詢

https://web.pcc.gov.tw/tps/atm/AtmAwardWithoutSso/QueryAtmAwardDetail?pkAtmMain=NzAzNjM2NDg= 7/7

無障礙聲明

安全保護聲明

個⼈隱私聲明

停機紀錄

⽀援瀏覽器版本為Edge，及Firefox及Chrome瀏覽器解析度1280 X 960 台灣時間為16點5

https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/accessibility
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/security
https://web.pcc.gov.tw/pis/prac/declarationClient/private
https://web.pcc.gov.tw/osm/public/sysDownRcd

